
 

Università degli Studi di Trento 

Determinazione del Direttore Generale 

pagina 1 di 2 

Determinazione 

IL DIRETTORE GENERALE 

oggetto: determinazione a contrarre – fornitura 35 gilet per addetti emergenza 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento emanato con Decreto Rettorale n. 5 dell’8 gennaio 2024;  

Visto il Regolamento di Ateneo per la Finanza e la Contabilità emanato con Decreto Rettorale n.159 del 22 

febbraio 2016 e da ultimo modificato con Decreto Rettorale n. 143 del 05 febbraio 2021; 

Visto il Regolamento per l’attività contrattuale dell’Università degli Studi di Trento emanato con Decreto 

Rettorale n. 1609 di data 28 dicembre 2000; 

Preso atto della necessità di acquistare 35 gilet per gli addetti emergenza di Ateneo; 

Richiesto preventivo con ns. prot. 44646|P del 18 ottobre 2024 a:  

• ALEMAX SRL, con sede a Trento, in Via Klagenfurt 8;  

• TORRICELLA ETTORINO SRL, con sede a Milano, in Corso Lodi 65; 

• WEGHER SRL, con sede a Rovereto (Trento), in Viale Caproni 18 – Zona Industriale; 

• WST Europa SRL, con sede a Caronno Pertusella (Varese), in Via Archimede 224; 

Ricevuta offerta da tutte le aziende sopra indicate (ns. verbale doc. 39178631 del 25 ottobre 2024) e ritenuto 

di affidare la fornitura ad ALEMAX SRL, che possiede le necessarie esperienze pregresse e ha presentato 

un’offerta economicamente più vantaggiosa, per un totale di euro 263,00 + IVA (ns. prot. 45448|A del 24 

ottobre 2024);  

Accertato che alla data odierna non sono attive Convenzioni APAC o Consip per il servizio in oggetto; 

Dato atto di procedere all’acquisto con la modalità dell’affidamento diretto tramite la piattaforma CONTRACTA; 

Viste le LL.PP. 23/1990 e 2/2016 e il D.lgs. 36/2023;  

Visto il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario in corso;  

Tutto ciò premesso; 



 

Università degli Studi di Trento 

Determinazione del Direttore Generale 

pagina 2 di 2 

      DETERMINA 

• di procedere all'affidamento diretto della fornitura in oggetto a ALEMAX SRL per un importo pari a € 

263,00 (oltre IVA 22%); 

• di imputare l’importo complessivo pari a € 320,86 sul Centro di Costo A200501/Fondo A200501T 

“Direzione Generale”, del bilancio finanziario 2024, che presenta la necessaria disponibilità. 

Il Direttore Generale 

        Alex Pellacani 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso 
questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 
D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del 
nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993). 


		2024-11-11T16:39:08+0100
	IT
	Alex Pellacani


		2024-11-12T09:03:41+0100
	Università degli Studi di Trento




